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ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Хмельницька житлово-експлуатаційна контора №6
29017, м. Хмельницький, вул. Перемоги 11/1, т. (0382) 63-01-83

р/р № 26008000250365,  «Укрсоцбанк», МФО 300023 код за ЄДРПОУ 14171171












РІЧНИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2017 рік 
Житлово – експлуатаційна контора №6, м. Хмельницького, код ЄДРПОУ - 14171171

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Електрична енергія (код 0931010000-5)
	-
	 3 000 000 грн. (три мільйони  гривень 00 копійок) в т.ч. ПДВ — 500 000,00  грн.
	Переговорна процедурна 
	Січень 2017 року 
	Здійснюється за власні кошти та відповідно до п. 2 ч.2 ст. 35 ЗУ «Про публічні закупівлі» 


Затверджений протоколом комітету з конкурсних торгів від 30. 01.2017 року № 1.
	Голова комітету з конкурсних торгів
	________________ 
(підпис)
	В.А. Головко

	
	М. П.
	

	Секретар комітету з конкурсних торгів
	________________ 
(підпис)
	Я.О. Гаврилюк
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ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Хмельницька житлово-експлуатаційна контора №6
29017, м. Хмельницький, вул. Перемоги 11/1, т. (0382) 63-01-83

р/р № 26008000250365,  «Укрсоцбанк», МФО 300023 код за ЄДРПОУ 14171171












РІЧНИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2016 рік 
Житлово – експлуатаційна контора №6, м. Хмельницького, код ЄДРПОУ - 14171171

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Енергія електрична (електрична енергія: ДК 021:2015 “Єдиний закупівельний словник” - 09310000-5),
код державного класифікатора продукції та послуг ДК 016:2010 — 35.11.1
	-
	 1 150 000 грн. (один мільйон сто пядесят тисяч гривень 00 копійок) в т.ч. ПДВ — 191666,67  грн.
	Переговорна процедурна 
	Лютий 2016 року 
	Здійснюється за власні кошти та відповідно до п. 2 ч.2 ст. 39 ЗУ «Про здійснення держаних закупівель» 


Затверджений протоколом комітету з конкурсних торгів від 01. 02.2016 року № 1.
	Голова комітету з конкурсних торгів
	________________ 
(підпис)
	В.А. Головко

	
	М. П.
	

	Секретар комітету з конкурсних торгів
	________________ 
(підпис)
	Я.О. Гаврилюк


